PROPESP - Pré-Reitoria de Pesquisa, Inovacao e Pés-Graduacao - Acao #54197

Objetivo Estratégico # 39 (Nao Iniciada): 13. Disponibilizar solu¢des inovadoras para o avango cientifico, tecnolégico e produtivo.

Desafio Estratégico # 513 (Em Andamento): 13. Disponibilizar solu¢des inovadoras para o avango cientifico, tecnolégico e produtivo

Acgao Setorial Estratégica_(R) # 54185 (Em Andamento): 1. Fomentar a participacédo de servidores e estudantes em editais de pesquisa e inovagéo.

Aprimorar o regulamento de bolsas e taxa de bancada
22/01/2024 11:30 - PROPESP Reitoria

Situacao:
Prioridade:
Atribuido para:

Valor Estimado
Atualizado R$:

Concluida
Normal
PROPESP Reitoria

0.00

Inicio:

Data prevista:
% Terminado:

Tempo gasto:

02/01/2024
30/06/2024
100%

0.00 hora

Descricao

Historico

#1 - 09/01/2025 10:06 - Xenia Barbosa

- Situagédo alterado de Em Andamento para Concluida

- % Terminado alterado de 0 para 100

O regulamento de bolsa ficou a cargo da PROEX e o regulamento e Auxilio financeiro a Pesquisador ficou a cargo da PROPESP. A comisséao
concluiu o trabalho acerca do regulamento de Auxilio financeiro a Pesquisador e o documento foi apreciado em consulta publica. Aguarda-se parecer
da PROJUR para publicagéo.
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